MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE APOIO AO DISCENTE

COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROJETO DE ENSINO

Edital de referência nº 28/2022 -
“PROJETOS DE ENSINO COM FOCO NAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2023”

A Coordenadora do Projeto de Ensino com Foco nas Ações Afirmativas Haudrey
Germiniani no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da
seleção de bolsistas e/ou voluntários(as) para o projeto Fazendo Gênero na
Escola.

NOME SITUAÇÃO

  Nícollas Tomé dos Santos     CONTEMPLADO (A)

Anelisa de Oliveira Moreira Pereira  LISTA DE ESPERA

Izabelle de Paula Silva LISTA DE ESPERA

Sofia Evellyn L. de Carvalho LISTA DE ESPERA

Ariely Fioresi Pereira LISTA DE ESPERA

Ana Clara Machado Boalento  LISTA DE ESPERA

Camila Cunha Alves LISTA DE ESPERA

Handerson Valentim Damasceno Filho LISTA DE ESPERA

Davi Ciribelli DESCLASSIFICADO (AUSENTE)

Em caso de dúvidas, o(a) candidato(a) deverá entrar em contato através do seguinte endereço de email:
haudrey.germiniani@ifsudestemg.edu.br

Muriaé,  4 de maio de 2023.

Haudrey Germiniani